
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

Gewijzigd 
 
 
De raad van de gemeente Rozendaal;  
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 juni 2017, nummer AW/17/06/01; 
 
 

BESLUIT 

 
 
- De jaarrekening 2016 vast te stellen; 
 
- Het voordelig saldo ad € 196.253 als volgt te bestemmen: 

- Voor de organisatiekosten (als gevolg van het BMC-onderzoek) 1e kwartaal ad € 25.105  
- De reserve sociaal domein ad € 91.142 
- De Algemene reserve ad € 80.006 

 
  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 4 juli 2017, 
De griffier, 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


